
8

U nás v PENNY sněží slevy.

Vánoce hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

EXLUZIVNÍ 
VÝHODNÉ 

BALENÍ 
4x 1,75 l

 *Sleva platí z běžné prodejní ceny. 

33 %
SLEVA
NA MIKULÁŠSKÉ 

CUKROVINKY*

AŽ

Qjed

59,90
 

Qjed

11,90
 

12,90
19,90/ 35%

18,90
32,90/ 42%

24,90
39,90/ 37%

23,90
44,90/ 46%

109,90
179,90/ 38%

99,90
 **149,90/ 33%

23,90
31,90/ 25%

Qjed

69,90
 

14,90
47,90/ 68%

99,90
189,90/ 47%

26,90
49,90/ 46%

104,90
229,90/ 54%

22,90
32,90/ 30%

289,90
399,90/ 27%

49,90
79,90/ 37%

26,90
49,90/ 46%

ilustrační foto 

COCA COLA, 
COCA COLA 
ZERO*
4x 1,75 l
1 ks 24,98 Kč
< 99,90 Kč

ONDRÁŠOVKA 
VÁNOČNÍ EDICE 
POMERANČ 
SE SKOŘICÍ*
1,5 l | 1 l 7,93 Kč
v nabídce také další  
druhy za 11,90 Kč 

TOALETNÍ PAPÍR DELUXE 
ZEWA LEVANDULOVÝ*
3vrstvý | 8 rolí | 1 role 7,49 Kč

PILSNER URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 47,80 Kč
< 23,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g
100 g 54,95 Kč
< 109,90 Kč

EIDAM BONI
plátky, 
30 % tuku v s.
100 g

ZÁTKOVY  
VAJEČNÉ  
TĚSTOVINY
různé druhy
500 g
100 g 4,98 Kč
< 39,90 Kč

KUŘECÍ  
PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

ČAJ LOYD 
PYRAMIDA
různé druhy 
40 g | 100 g 59,75 Kč
< 24,90 Kč

HERA
250 g
 100 g 5,96 Kč
< 14,90 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA HELLMANN‘S*
625 ml
100 ml 11,18 Kč
< 69,90 Kč

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 33 % BONI
250 ml | 100 ml 9,16 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY FELIX
různé druhy
12x 85 g
100 g 9,79 Kč
< 99,90 Kč

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
plátky | 100 g SLUNEČNICOVÝ 

OLEJ PENNY
1 l | < 26,90 Kč

TULLAMORE 
DEW, 
TULLAMORE 
DEW HONEY
40/35 % alk.
0,7 l
1 l 414,14 Kč
< 299,90 Kč

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná | cena za 1 kg

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
23. 11. – 29. 11. 2023

EXKLUZIVNĚ 
V PENNY

12 ks
1 ks 8,33 Kč

0,7 l

94%
masa 

3 body 
navíc

1 ks =

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
39,90/ 40%

4,90
12,90/ 62%

29,90
44,90/ 33%

9,90
14,90/ 33%

17,90
34,90/ 48%

SUPERCENA

19,90
 

SUPERCENA

39,90
 

SUPERCENA

89,90
 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

KIWI
1 ks

JABLKA GALA
skládaná
1 kg

MANDARINKY KLEMENTINKY
kazeta
2,3 kg
1 kg 39,09 Kč

ŽAMPIONY
balené | 400 g
100 g 7,48 Kč 

KŘEN
cena za 100 g

AVOKÁDO
1 ks

24. 11.

PÁ
23. 11.

ČT
25. 11.

SO
26. 11.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST

RUKOLA MY BIO
100 g

PAPRIKA MIX
MY BIO
balená | 400 g
100 g 9,98 Kč

Qjed

89,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

89,90
 

KOLOPEJKA 
CALANDIVA 
MNOHOKVĚTÁ*
různé barvy
1 ks

ZELENÉ  
POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
v košíku
1 ks

PRINCETTIA*
různé barvy 
v ozdobné fólii 
1 ks

HRNKOVÉ  
RŮŽE  
VELKOKVĚTÉ*
v papírovém obalu
1 ks

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

2,3 kg

2Nabídka platná od čtvrtka 23. 11. do neděle 26. 11. 2023

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    62%  

SLEVA
 až                                        

https://11.xn--t-cia/


Qjed

179,90
 

Qjed

99,90
 

6,90
10,90/ 36%

8,90
14,90/ 40%

10,90
16,90/ 35%

19,90
29,90/ 33%

29,90
36,90/ 18%

32,90
42,90/ 23%

3,90
6,90/ 43%

59,90
89,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

CHLÉB 
LÁMANKOVÝ
500 g
100 g 5,98 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

BAGETA  
FRANCOUZSKÁ
pšeničné pečivo, 
ze zmrazeného polotovaru
125 g | 100 g 5,52 Kč

STROUHANKA 
Z PEČIVA 
PENNY
500 g
100 g 3,98 Kč
< 19,90 Kč

ZÁKUSEK
puding a rybíz, 
jemné pečivo, 
ze zmrazeného 
polotovaru
85 g | 100 g 12,82 Kč

DONUT S POLEVOU
s čokoládovou, jahodovou 
příchutí, jemné pečivo, 
rozmrazeno
55/56 g | 100 g 16,18/15,89 Kč

BUCHTIČKY KARLOVA 
KORUNA
povidlové, tvarohové, 
makové 
360 g | 100 g 9,14 Kč

HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA*
cena za 1 kg

BAGETKA SNÍDAŇOVÁ
pšenično-žitné pečivo,  
ze zmrazeného polotovaru
70 g | 100 g 5,57 Kč

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

KUŘECÍ ZADNÍ 
ČTVRTKY DOBRÉ 
MASO
chlazené
cena za 1 kg

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč
< 29,90 Kč

3 penny.czVánoce hezky česky

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90
 

59,90
84,90/ 29%

89,90
119,90/ 25%

29,90
52,90/ 43%

11,90
22,90/ 48%

96,90
 **139,90/ 30%

99,90
 **139,90/ 28%

44,90
 **69,90/ 35%

39,90
99,90/ 60%

59,90
89,90/ 33%

RÝŽE  
LOUPANÁ 
LAGRIS*
5 kg | 1 kg 29,98 Kč
v nabídce také rýže 
Parboiled  
5 kg za 169,90 Kč

VELVET 
CREMA 
REFILL 
JACOBS*
180 g
100 g 53,83 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g | 100 g 14 Kč
< 11,90 Kč

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
originál, krémový
120/125 g
100 g 24,92/23,92 Kč

ŠAMPON  
HEAD  
& SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč
< 89,90 Kč

VLOŽKY NATURELLA ULTRA
různé druhy
16/20 ks | 1 ks 3,74/3 Kč
< 59,90 Kč 
v nabídce také vložky Classic 
14/18 ks za 44,90 Kč

CHUPA CHUPS PARTY MIX*
400 g | 100 g 24,98 Kč
< 99,90 Kč 

CHUPA CHUPS 
LÍZÁTKA*
různé druhy 
120 g 
100 g 37,42 Kč
< 49,90 Kč

RAMA
Classic | 400 g | 100 g 9,98 Kč
< 39,90 Kč 

TUŇÁK GIANA
ve slunečnicovém oleji
3x 80/3x 52 g
100 g 38,40 Kč | < 59,90 Kč

5 kg

Vánoce hezky česky 4

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

200 Kč nákupu = 1 bod
10 bodů = sleva 

až 68 %

Vánoční
luxus  
za skvělé 
ceny.

Body za své nákupy můžete získat do 10. 1. 2024. 
Získané body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Podrobná 
pravidla na www.penny.cz.

•  Hmotnost výplně: 300 g
•  90 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CHRÁNIČ MATRACE

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Hmotnost výplně: 900 g
•  70 x 90 cm

Cena 
s 10 body

POLŠTÁŘ

449,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

67 %

•  4 barevné varianty
•  50 x 80 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÝ RUČNÍK

79,90 Kč
Plná cena 199,90 Kč

SLEVA

60 %
•  4 barevné varianty
•  70 x 140 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÁ OSUŠKA

159,90 Kč
Plná cena 349,90 Kč

SLEVA

54 %

•  Dvoudílná spojitelná přikrývka
•  Hmotnost výplně: 400 g + 800 g
•  140 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA

499,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

64 %

2 body 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

https://www.penny.cz/


U nás v PENNY 
sněží slevy.

5

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
32,90/ 39%

44,90
59,90/ 25%

36,90
49,90/ 26%

21,90
26,90/ 18%

69,90
129,90/ 46%

44,90
69,90/ 35%

19,90
24,90/ 20%

46,90
62,90/ 25%

32,90
49,90/ 34%

21,90
32,90/ 33%

39,90
55,90/ 28%

SUPERCENA

18,90
 

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
300 g
100 g 7,30 Kč 
v nabídce také 
drůbeží se sýrem 
300 g za 24,90 Kč

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 19,54 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
krájená | 100 g

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 7,77 Kč

SALÁM 
PAPRIKÁŠ  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč

ilustrační 
foto

KUŘECÍ STEHNA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
uzená
420 g  
100 g 10,69 Kč

ŠUNKA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

90%
masa 

300 g

90%
masa 

900 g

95%
masa 

Vánoce hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 11. do středy 29. 11. 2023

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!



U nás v PENNY      sněží slevy.

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
49,90/ 20%

13,90
21,90/ 36%

17,90
24,90/ 28%

14,90
19,90/ 25%

34,90
49,90/ 30%

15,90
21,90/ 27%

23,90
32,90/ 27%

12,90
17,90/ 27%

7,90
11,90/ 33%

11,90
17,90/ 33%

6,90
8,90/ 22%

14,90
18,90/ 21%

23,90
29,90/ 20%

KEFÍROVÉ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,52 Kč

MLÉČNÝ DEZERT SE ŠLEHAČKOU 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 7,84 Kč

TVAROHOVÝ 
DEZERT 
TERMIX BONI
různé druhy
90 g
100 g 7,67 Kč

TVAROHOVÝ  
KRÉM TOBÍK  
BONI
vanilka, kakao
130 g | 100 g 9,15 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT 
BONI
různé druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

SÝR  
PARENICA 
BONI 
uzená, 
neuzená  
110 g
100 g 21,73 Kč

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 12,72 Kč

STROUHANÝ SÝR 
EIDAM 30% BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč

TVAROH 
TVRDÝ BONI
na strouhání
125  g
100 g 14,32 Kč

GOUDA 
BLOK 48% 
BONI
250 g
100 g 15,96 Kč

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,56 Kč

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
broskev, 
jahoda, 
višeň
400 g
100 g 3,73 Kč

130 g

Vánoce hezky česky 6



U nás v PENNY      sněží slevy.

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

24,90
 

18,90
32,90/ 42%

17,90
26,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

19,90
29,90/ 33%

14,90
23,90/ 37%

10,90
18,90/ 42%

16,90
29,90/ 43%

17,90
22,90/ 21%

22,90
27,90/ 17%

26,90
39,90/ 32%

64,90
89,90/ 27%

27,90
48,90/ 42%

TUŇÁKOVÁ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA*  
135 g
100 g 18,44 Kč

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA 
hovězí v rajské 
omáčce, kuře 
na paprice
510/520 g
100 g 12,73/12,48 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
bramborový
400 g
100 g 6,73 Kč
v nabídce také  
pochoutkový  
400 g za 34,90 Kč 

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

KÁVA 
LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 29,90 Kč

VALAŠSKÁ
KYŠKA
400 g
100 g 2,73 Kč

MLÉČNÁ RÝŽE, 
KRUPICE
různé druhy 
150/175 g
100 g 9,93/8,51 Kč

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
natur
200 g
100 g 9,95 Kč

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g

ZAKYSANÁ
SMETANA  
15% KUNÍN
200 g
100 g 8,95 Kč

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g | 100 g 4,73 Kč

TAVENÝ SÝR 
APETITO
smetanový, 
se šunkou
150/140 g
100 g 18,60/19,93 Kč
< 48,90 Kč

400 g

400 g

Vánoce hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 11. do středy 29. 11. 2023

https://penny.cz/


Pro sladké Vánoce

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90
 

Qjed

99,90
 

24,90
31,90/ 21%

49,90
59,90/ 16%

34,90
49,90/ 30%

19,90
29,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

79,90
109,90/ 27%

19,90
24,90/ 20%

24,90
42,90/ 41%

SUPERCENA

44,90
 

CUKR MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 25,90 Kč

VLAŠSKÁ JÁDRA 
NATURALIA
80 % půlek
200 g
100 g 24,95 Kč
< 59,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 17,45 Kč
< 39,90 Kč

KOKOS STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč
< 19,90 Kč

SUŠENÉ 
ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY
NATURALIA
200 g
100 g 39,95 Kč
< 89,90 Kč

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g
100 g 13,98 Kč
< 69,90 Kč

LÍSKOVÁ JÁDRA 
XXL NATURALIA*
500 g
100 g 19,98 Kč 
< 99,90 Kč

MERUŇKY 
SUŠENÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

MANDLE PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 24,90 Kč

500 g500 g

Vánoce hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

15,90
 34,90

49,90/ 30%

79,90
119,90/ 33%

69,90
 **110,-/ 36%

49,90
 **99,90/ 50%

44,90
69,90/ 35%

9,90
19,90/ 50%

24,90
32,90/ 24%

129,90
169,90/ 23%

34,90
 **54,90/ 36%

24,90
 **37,90/ 34%

69,90
 **97,90/ 28%

24,90
34,90/ 28%

11,90
18,90/ 37%

59,90
 **86,90/ 31%

49,90
 **86,90/ 42%

TĚSTO LISTOVÉ 
CHLAZENÉ*
400 g | 100 g 3,98 Kč VANILKOVÝ LUSK  

ALLNATURE*
1ks

KRÉM ARAŠÍDOVÝ 
ALLNATURE
500 g
100 g 15,98 Kč
< 119,90 Kč

XYLITOL BŘEZOVÝ 
CUKR ALLNATURE
250 g
100 g 17,96 Kč
< 69,90 Kč

ČOKOLÁDOVÉ  
KOUSKY 
DR.OETKER
41 % kakaa
70 g 
100 g 35,57 Kč
< 34,90 Kč

SÝR  
MASCARPONE  
SAN FABIO
250 g
100 g 13,96 Kč

MANDLOVÁ 
MOUKA 
ALLNATURE*
250 g
100 g 27,96 Kč 
v nabídce také 
kokosová 500 g 
za 49,90 Kč

KAŠTANY LEDOVÉ 
ORION
různé druhy
45 g
100 g 22 Kč
< 19,90 Kč

ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ 
CHOCO’LA
200 g
100 g 12,45 Kč
< 32,90 Kč

AMARETTO CALETI
28 % alk. 
0,7 l
1 l 185,57 Kč
< 129,90 Kč

ZDOBENÍ 
DR.OETKER*
různé druhy 
81/73 g 
100 g 86,30/95,75 Kč

ZDOBENÍ 
DR.OETKER*
různé druhy 
38-65 g
100 g 91,84–53,69 Kč

POTAHOVACÍ HMOTA 
DR.OETKER*
marcipán, fondán
150/200 g
100 g 39,93/29,95 Kč

TUBIČKY NA ZDOBENÍ  
DR.OETKER*
různé druhy
4 ks v balení, 
76 g | 100 g 65,66 Kč
< 49,90 Kč

KYPŘICÍ PRÁŠEK  
DR. OETKER
5 ks v balení
1 ks 2,38 Kč | < 18,90 Kč 
v nabídce také 
vanilínový cukr 5 ks  
za 13,90 Kč

ZDOBENÍ 
DR.OETKER*
pestré, bílé, 
tmavé
80 g
100 g 31,13 Kč

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g
100 g 13,98 Kč
< 69,90 Kč

0,7 l

Vánoce hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 11. do středy 29. 11. 2023 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:2023info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed49,90
 

Qjed39,90
 

Qjed139,90
 

Qjed79,90
 

Qjed149,90
 

Qjed79,90
 

Qjed39,90
 

Qjed24,90
 

Qjed159,90
 

Qjed49,90
 

Qjed49,90
 

Qjed99,90
 

Qjed49,90
 

DEZERT SELECTION*
85 g
100 g 58,71 Kč

DEZERT 
ČOKOLÁDOVÁ PĚNA 
SELECTION*
500 g | 100 g 15,98 Kč

DEZERT 
S MARCIPÁNEM 
SELECTION*
85 g | 100 g 46,94 Kč

KRÉMOVÝ LIKÉR 
S PŘÍCHUTÍ MANDLÍ 
SELECTION*
15 % alk. | 0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

CREMANT 
DE LOIRE  
SELECTION*
0,75 l
1 l 213,20 Kč
< 159,90 Kč

SMĚS SUŠENEK 
SELECTION*
245 g
100 g 61,18 Kč 
< 149,90 Kč

TRUFFLE PRALINKY
SELECTION*
různé druhy 
200 g | 100 g 39,95 Kč 
< 79,90 Kč

ČOKOLÁDA PREMIUM 
SELECTION
různé druhy | 100 g
< 39,90 Kč

KARAMELY S PŘÍCHUTÍ 
SPEKULAT. SELECTION
150 g | 100 g 16,60 Kč
< 24,90 Kč

PŮLENÉ HRUŠKY  
SE SKOŘICÍ SELECTION*
570/310 g | 100 g 16,10 Kč  | < 59,90 Kč

BROSKVE SELECTION*
různé druhy | 560/330 g
100 g 15,12 Kč | < 49,90 Kč

MLÝNEK SE SOLÍ 
SELECTION*
různé druhy
1 ks
< 99,90 Kč

ŠVESTKY 
SELECTION*
560/305 g
100 g 16,36 Kč 
< 49,90 Kč

Vánoce hezky česky 10

Pro nezapomenutelné Vánoce

Exkluzivně v PENNY

S keramickým drtičem, znovu 
doplnitelné provedení



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed39,90
 

Qjed49,90
 

Qjed69,90
 

Qjed99,90
 

Qjed69,90
 

Qjed39,90
 

Qjed79,90
 

Qjed39,90
 

Qjed89,90
 

Qjed39,90
 

Qjed54,90
 

Qjed49,90
 Qjed124,90

 

Qjed39,90
 

Qjed29,90
 

SÝR CHEDDAR EXTRA 
ZRALÝ SELECTION*
200 g | 100 g 34,95 Kč

SÝR PARMIGIANO 
REGGIANO SELECTION*
200 g | 100 g 49,95 Kč

SÝR PROVOLETTA 
SELECTION*
140 g | 100 g 28,50 Kč

SÝR PARMIGIANO 
REGGIANO 
STROUHANÝ 
SELECTION*
100 g 

TĚSTOVINY GIRASOLI 
S BURRATOU 
A PEČENÝMI 
RAJČATY SELECTION*
250 g | 100 g 15,96 Kč

SALÁM MILANO 
SELECTION*
100 g

SALÁM S FENYKLEM 
SELECTION*
100 g

SÝR S LANÝŽI 
SELECTION*
150 g | 100 g 46,60 Kč

TĚSTOVINY PLNĚNÉ 
RICOTTOU A ŠPEKEM 
SELECTION*
250 g
100 g 15,96 Kč

SALÁM TINO 
SELECTION*
300 g | 100 g 41,63 Kč

SALÁM S LANÝŽI
SELECTION*
80 g
100 g 62,38 Kč

FRANCOUZSKÝ SALÁM 
S VLAŠSKÝMI OŘECHY 
SELECTION*
250 g | 100 g 35,96 Kč

RAVIOLY PLNĚNÉ 
SÝREM A RUKOLOU 
SELECTION*
250 g
100 g 15,96 Kč

PLÁTKY COPPA 
DI PARMA SELECTION*
100 g

LANÝŽOVÉ 
BRAMBŮRKY 
SELECTION*
150 g | 100 g 19,93 Kč

Vánoce hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 11. do středy 29. 11. 2023

https://penny.cz/


Mikulášská nadílka

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
 **79,90/ 31%

Qjed

34,90
 

Qjed

14,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

5,90
 

Qjed

29,90
 

7,90
13,90/ 43%

7,90
13,90/ 43%

24,90
 **34,90/ 28%

169,90
 **199,90/ 15%

64,90
 **79,90/ 18%

21,90
34,90/ 37%

54,90
 **72,90/ 24%

PRALINKY ČOKOLÁDOVÉ*
různé druhy 
300 g
100 g 56,63 Kč

ČERTOVSKÉ 
ROHY*
1 ks
v nabídce také 
paruka za 99,90 Kč

115
cm

DÁRKOVÁ 
TAŠKA*
1 ks
v nabídce také 
taška 26 x 34 x 
14 cm za 24,90 Kč

VÁNOČNÍ ČEPICE*
30 x 40 cm
100% polyester
1 ks

VÁNOČNÍ 
PUNČOCHA*
42 x 26 cm
100% 
polyester
1 ks

ČERTOVSKÉ 
VIDLE*
1 ks
v nabídce také 
čertí set 3dílný za 
79,90 Kč

ČELENKA 
SVATOZÁŘ*
1 ks

DÁRKOVÝ 
SÁČEK*
1 ks

MILKA SECRET 
BOX NATURE* 
14,4 g
100 g 172,92 Kč

BRUMÍK OPAVIA
mléčný, čokoládový
30 g
100 g 26,33 Kč
< 7,90 Kč

OPLATKA FIDORKA OPAVIA
různé druhy
30 g | 100 g 26,33 Kč | < 7,90 Kč
v limitované nabídce také mléčná s kakaovou náplní 
a mléčná s oříškovou náplní 30 g za 7,90 Kč

NUTELLA 
BISCUITS*
193 g
100 g 33,63 Kč

KINDER  
SCHOKO-BONS*
125 g
100 g 43,92 Kč
< 54,90 Kč

VÁNOČNÍ 
ČELENKA*
25 x 24 cm
mix provedení
1 ks

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé 
druhy 
100 g
< 25,90 Kč

HAPPY HIPPO 
KINDER*
kakao, lískový 
oříšek 
103,5 g
100 g 53,04 Kč

Vánoce hezky česky 12



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

12,90
 

7,90
10,90/ 27%

8,90
15,90/ 44%

5,90
9,90/ 40%

8,90
14,90/ 40%

11,90
14,90/ 20%

6,90
8,90/ 22%

10,90
19,90/ 45%

Qjed

199,90
 

Qjed

119,90
 

39,90
 **63,90/ 37%

SUPERCENA

22,90
 

ENJOY BONBONY
různé druhy 
200 g | 100 g 11,45 Kč
< 19,90 Kč

TYČINKA  
SÓJOVÁ ENJOY
různé druhy
50 g | 100 g 13,80 Kč
< 8,90 Kč

TYČINKA ORION
různé druhy
34/35 g 
100 g 31,14/32,06 Kč
< 10,90 Kč
v limitované nabídce také 
Kofila latte 34 g za 10,90 Kč

OREO
různé druhy 
41/44 g | 100 g 29,02/27,05 Kč
< 11,90 Kč

ŽVÝKAČKA  
BIG BABOL CHUPA CHUPS
Tutti Frutti Flavour
27,6 g | 100 g 32,25 Kč
< 8,90 Kč
v limitované nabídce také další 
druhy od 8,90 Kč 

LÍZÁTKA CHUPA CHUPS
různé druhy
12 g | 100 g 49,17 Kč
< 5,90 Kč 
v nabídce také další druhy od 7,90 Kč

OVOCNÁ  
PŘESNÍDÁVKA HELLO 
různé druhy
100 g
< 7,90 Kč 
v nabídce také přesnídávka 
190 g různé druhy za 11,90 Kč

OPLATKA MILA*
50 g
100 g 25,80 Kč

OPLATKY MIŇONKY OPAVIA
kakaové, smetanové
50 g | 100 g 17,80 Kč
< 8,90 Kč

PRALINKY 
S ČOKOLÁDOU 
A KARAMELEM*
250 g
100 g 47,96 Kč

BONBONIERA 
S PRALINKAMI* 
270 g
100 g 74,04 Kč

ČOKOLÁDA  
RAFFAELLO, 
FERRERO*
90 g
100 g 44,33 Kč
< 49,90 Kč

Vánoce hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 11. do středy 29. 11. 2023

https://penny.cz/


Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
 **119,90/ 41%

11,90
 **16,90/ 29%

39,90
69,90/ 42%

29,90
56,90/ 47%

19,90
29,90/ 33%

14,90
19,90/ 25%

14,90
19,90/ 25%

12,90
16,90/ 23%

39,90
59,90/ 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

16,90
24,90 32%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
59,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

16,90
29,90 43%

ČOČKA 
BELUGA 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 6,63 Kč
< 29,90 Kč

LOUPANÁ 
RAJČATA 
SAN FABIO
celá, drcená
400/240 g
100 g 7,04 Kč
(běžně za 10,38 Kč) 
< 17,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
ŠKROB  
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 5,96 Kč
< 19,90 Kč

OKURKY 
MACHLAND
5–8 cm 
540/300 g
100 g 9,97 Kč
< 56,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 13,30 Kč
(běžně za 19,97 Kč) 
< 44,90 Kč

KEČUP HEINZ
ostrý, jemný
450 g
100 g 8,87 Kč
< 39,90 Kč

NUDLE 5 MINUT 
MAGGI*
příchuť hovězí, 
kuřecí kari, kuřecí, 
pikantní kuřecí
59,2 g
100 g 20,10 Kč

POMAZÁNKA VIVA
různé druhy 
120 g 
100 g 14,08 Kč
(běžně za 24,92 Kč) 
< 29,90 Kč

OMÁČKA SÓJOVÁ, 
WORCESTER 
KUCHAREK
185 ml
100 ml 8,05 Kč
< 19,90 Kč

MYSLI EMCO*
vybrané druhy
750 g
100 g 9,32 Kč
< 69,90 Kč

VLOČKY OVESNÉ 
JEMNÉ CRIP CROP
500 g
100 g 2,58 Kč
< 16,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, v light 
sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč
< 69,90 Kč

Vánoce hezky česky 14



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
26,90/ 26%

8,90
14,90/ 40%

64,90
84,90/ 23%

74,90
149,90/ 50%

74,90
129,90/ 42%

17,90
21,90/ 18%

11,90
14,90/ 20%

64,90
89,90/ 27%

54,90
79,90/ 31%

79,90
129,90/ 38%

199,90
 **249,90/ 20%

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA 
NOWACO
lehce pikantní
mražená
500 g
100 g 14,98 Kč
< 74,90 Kč

ZMRZLINA 
DELIZIOSO
vybrané druhy
900 ml 
100 ml 7,21 Kč
< 64,90 Kč

RYBÍ PRSTY 
PREMIUM NOWACO
nemleté, mražené
450 g | 100 g 17,76 Kč
< 129,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené | 600 g
100 g 9,15 Kč
< 54,90 Kč

KROKETY BRAMBOROVÉ 
KARLOVA KORUNA
mražené | 300 g
100 g 5,97 Kč | < 21,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
různé druhy | 200 ml
100 ml 5,95 Kč
< 11,90 Kč

OBALOVANÝ 
CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený | 350 g
100 g 18,54 Kč
< 64,90 Kč

TRESKA ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená
4x 100 g
100 g 18,73 Kč
< 79,90 Kč

CIBULKY 
PENNY
320/190 g
100 g 10,47 Kč
< 24,90 Kč

POLÉVKA  
DO HRNEČKU
různé druhy 
14-27 g
100 g 63,57–32,96 Kč
< 14,90 Kč

KRÁLIČÍ STEHNA 
S KOSTÍ*
mražená
1 kg 

Vánoce hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 11. do středy 29. 11. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

128,90
199,90/ 35%

199,90
299,90/ 33%

219,90
269,90/ 18%

219,90
299,90/ 26%

44,90
74,90/ 40%

39,90
59,90/ 33%

54,90
79,90/ 31%

39,90
59,90/ 33%

59,90
79,90/ 25%

49,90
79,90/ 37%

199,90
299,90/ 33%

129,90
199,90/ 35%

119,90
149,90/ 20%

89,90
109,90/ 18%

TRAMÍN 
ČERVENÉ, 
MUSCAT 
OTTONEL, 
PÁLAVA
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

RIESLING  
ST. GABRIEL
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 79,90 Kč

SECCO 
FRIZZANTE
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 59,90 Kč
v nabídce také 
Hugo a Hugo 
Rosé 0,75 l za 
39,90 Kč

TOKAJI
Furmint, Hárslevelű, 
Sárgamuskotály
0,75 l
1 l 73,20 Kč
< 69,90 Kč

DON SIMON 
NATURE
různé druhy
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 59,90 Kč

AVANTI
Classico, 
Rosé, Ice 
0,75 l
1 l 59,87 Kč
< 49,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER RED 
LABEL, BAILEYS 
ORIGINAL
40/17 % alk.
0,5 l
1 l 439,80 Kč
< 299,90 Kč

WHISKEY 
KENTUCKY 
BOURBON
40 % alk.
0,7 l
1 l 314,14 Kč
< 219,90 Kč

HEFFRON
různé druhy
32/38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč
v nabídce také 
Heffron 5YO rum, 0,5 l  
za 199,90 Kč

B42V ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l
1 l 257,80 Kč
< 129,90 Kč

JÄGERMEISTER 
35 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

VINUM 
REGUM
různé druhy
3 l | 1 l 39,97 Kč
< 109,90 Kč

LEON 
ORIGINAL
30 % alk.
0,5 l
1 l 179,80 Kč
< 89,90 Kč

0,7 l

3 l

Vánoce hezky česky 16

původem 
z Německa

původem 
z Maďarska

původem 
ze Španělska



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
19,90/ 30%

12,90
17,90/ 27%

26,90
39,90/ 32%

21,90
49,90/ 56%

19,90
34,90/ 42%

29,90
40,90/ 26%

24,90
39,90/ 37%

18,90
 **30,90/ 38%

13,90
16,90/ 17%

29,90
 **49,90/ 40%

14,90
22,90/ 34%

12,90
 **18,90/ 31%

10,90
15,90/ 31%

BRANÍK 11*
světlý ležák
PET
1,5 l
1 l 19,93 Kč

MONSTER
různé druhy
500 ml
100 g 4,98 Kč
< 26,90 Kč
v limitované 
nabídce také další 
druhy 500 ml  
za 24,90 Kč

BRANÍK
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 14,90 Kč

BUDWEISER  
BUDVAR,  
BUDVAR 33*
světlý ležák
0,5 l
1 l 37,80 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

STAROČECH
polotmavý 
ležák, světlý 
Premium ležák, 
plech 
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

CAPPY PULPY
pomeranč, 
grapefruit
1 l
< 29,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER 
TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč
< 17,90 Kč

RELAX
pomeranč-
mandarinka-
maracuja-mango
1 l
< 21,90 Kč
v nabídce také další druhy 
za 23,90 Kč a v limitované 
nabídce také další druhy 
za 26,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
concentrát, 
mango, višeň, 
jahoda
0,7 l
1 l 38,43 Kč
< 26,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KLÁŠTORNÁ*
přírodní 
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 25,80 Kč
< 16,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
1,5 l
jemně perlivá, 
tichá
1 l 7,27 Kč
< 10,90 Kč

1,5 l

2 l

Vánoce hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 11. do středy 29. 11. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
134,90/ 51%

59,90
99,90/ 40%

129,90
299,90/ 56%

24,90
29,90/ 16%

19,90
24,90/ 20%

119,90
 **169,90/ 29%

Qjed

69,90
 

16,90
21,90/ 22%

21,90
28,90/ 24%

69,90
89,90/ 22%

22,90
 **41,90/ 45%

19,90
26,90/ 26%

99,90
159,90/ 37%

13,90
19,90/ 30%

LOYD ČAJOVÁ KAZETA 
WINTER TIME*
ovocné čaje
30 sáčků, 60 g
100 g 116,50 Kč

BYLINNÝ ČAJ VELTA
různé druhy
24-30 g
100 g 70,42–56,33 Kč
< 14,90 Kč

ŠUMIVÉ TABLETY 
VITÁLKA
multivitamin, 
vitamin C, hořčík  
80 g
100 g 27,38 Kč
< 21,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč
< 19,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč
< 24,90 Kč

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková
500 g
100 g 25,98 Kč
< 129,90 Kč

KÁVA JACOBS 
SYMPATIA
mletá
250 g
100 g 23,96 Kč
< 59,90 Kč
v nabídce také Standard 
250 g za 59,90 Kč 

CARO
instantní cereální 
nápoj
200 g | 100 g 32,45 Kč
< 64,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
100 g 34,95 Kč
< 69,90 Kč

TASSIMO*
různé druhy
1 balení

NESTEA TEA*
různé druhy
1,5 l | PET
1 l 15,27 Kč
< 21,90 Kč

NÁPOJ 
ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 20,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
s příchutí pomeranč, 
lesní směs
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

BERCOFF
zrnková 
káva
různé druhy 
400 g
100 g 24,98 Kč
< 99,90 Kč

500 g
NOVINKA

Vánoce hezky česky 18

100% 
Arabica



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
16,90/ 41%

9,90
11,90/ 16%

13,90
22,90/ 39%

15,90
18,90/ 15%

12,90
19,90/ 35%

21,90
32,90/ 33%

21,90
 **54,90/ 60%

49,90
79,90/ 37%

19,90
31,90/ 37%

9,90
17,90/ 44%

69,90
89,90/ 22%

12,90
16,90/ 23%

39,90
49,90/ 20%

SUPERCENA

13,90
 

BOHEMIA Z PECE 
BRAMBOROVÉ 
TYČINKY*
slané tyčinky 
190 g | 100 g 11,53 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
mořská sůl, 
sýr, kečup
60 g
100 g 36,50 Kč
< 21,90 Kč

SNACK KREKRY 
SOLTY
jemně solené
70 g
100 g 19,86 Kč
< 15,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč
< 12,90 Kč

SNACK KROUŽKY 
GOLDEN SNACK
cibulové, klobásové
70 g
100 g 22,71 Kč
< 18,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g | 100 g 19,86/17,38 Kč
< 13,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY SOLTY
100 g
< 11,90 Kč

STRÁŽNICKÉ BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g | 100 g 16,50 Kč | < 9,90 Kč

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

STUDENT MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 31,90 Kč

PRAŽENÉ ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet thai chilli
60 g
100 g 16,50 Kč
< 9,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE NATURALIA
pražené
nesolené
250 g
100 g 27,96 Kč
< 79,90 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 12,90 Kč

DÝŇOVÁ SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

Vánoce hezky česky 18 19 penny.cz

https://penny.cz/


bezlepkový
chléb,
který si
zamilujete.

20

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
 **17,90/ 44%

15,90
32,90/ 51%

10,90
 **19,90/ 45%

17,90
 **29,90/ 40%

17,90
 **30,90/ 42%

11,90
 **23,90/ 50%

59,90
 **139,90/ 57%

54,90
 **109,90/ 50%

44,90
59,90/ 25%

RUMBA HOŘKÁ, NUGÁT* 
32 g
100 g 30,94 Kč

KREKRY TUC*
různé druhy
100 g

HAŠLERKY ORIGINÁL,  
BON PARI ORIGINÁL
90 g | 100 g 17,67 Kč
< 15,90 Kč

KITKAT 
CHUNKY*
různé druhy
40–42 g
100 g 27,25–
25,95 Kč
< 10,90 Kč

TYČINKA MARGOT ORION*
různé druhy
80 g | 100 g 14,88 Kč
< 12,90 Kč

BAKE ROLLS 
7DAYS*
různé druhy
80 g | 100 g 22,38 Kč
< 17,90 Kč

PATÉ RIO MARE*
tuňák, losos
100 g
< 59,90 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT RIO MARE*
různé druhy
160 g | 100 g 37,44 Kč
< 59,90 Kč

BEZLEPKOVÝ 
CHLÉB  
PAN BLANCO
krájený, balený
250 g
100 g 17,96 Kč
< 59,90 Kč

20



20 21

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

49,90
 **79,90/ 37%

49,90
119,90/ 58%

44,90
119,90/ 62%

Qjed

249,90
 

26,90
44,90/ 40%

189,90
 **279,90/ 32%

69,90
144,90/ 51%

79,90
159,90/ 50%

69,90
139,90/ 50%

229,90
399,90/ 42%

VÁNOČNÍ 
BALÍČEK  
BEARGLOVE 
LUMBERJACK 
OLD SPICE*
1 ks
< 199,90 Kč

VÁNOČNÍ 
BALÍČEK REPAIR 
& PROTECT 
PANTENE*
1 ks
< 199,90 Kč

PUR NA NÁDOBÍ
aloe vera
450 ml | 100 ml 5,98 Kč
< 44,90 Kč

PRACÍ GEL, PRÁŠEK PALMEX*
50/54 PD
2,43 l/3 kg
1 kg 63,30 Kč
1 l 78,15 Kč
< 189,90 Kč
v limitované nabídce  
také gel horská vůně  
54 PD 2,51 l za 189,90 Kč

ČISTIČ MYČKY ZA 
PROVOZU SOMAT
3 ks
1 ks 23,30 Kč
< 69,90 Kč

KRÉM ASTRID NUTRI MOMENTS*
150 ml | 100 ml 33,27 Kč

PÁNSKÝ 
DEOSPREJ 
STR8
různé 
druhy
150 ml
100 ml 29,93 Kč
< 44,90 Kč

SPRCHOVÝ  
GEL STR8
různé druhy
400 ml
100 ml 12,48 Kč
< 49,90 Kč

VÁNOČNÍ 
BALÍČEK CAPTAIN 
GENTLEMAN 
OLD SPICE*
1 ks
< 249,90 Kč

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 11. do středy 29. 11. 2023

PRÁŠEK CALGON
500 g
100 g 15,98 Kč
< 79,90 Kč

SPREJ AIRWICK 
PURE
různé druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč
< 139,90 Kč

TABLETY DO MYČKY 
CLASSIC LEMON 
FINISH
90 ks | 1 ks 2,55 Kč
< 219,90 Kč

https://penny.cz/


Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
25,90/ 23%

Qjed

74,90
 

Qjed

99,90
 

59,90
89,90/ 33%

49,90
95,90/ 47%

Qjed

14,90
 

Qjed

89,90
 

22,90
49,90/ 54%

69,90
 **89,90/ 22%

99,90
149,90/ 33%

199,90
317,90/ 37%

22,90
49,90/ 54%

59,90
95,90/ 37%

CENA BEZ PENNY KARTY

16,90
22,90 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
54,90 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
49,90 40%

WC SPA 
MOMENTS 
VITALITY  
BREF*
3x 50 g
100 g 49,93 Kč

PYTLE NA  
ODPADKY 
TOPSTAR*
60 l, 20 ks 
1 ks 0,75 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL LE PETIT 
MARSEILLAIS*
různé druhy 
400 ml
100 ml 17,48 Kč

LAK NA VLASY 
TAFT
různé druhy 
250 ml
100 ml 39,96 Kč
< 79,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY LINTEO 
BABY
80 ks | 1 ks 0,29 Kč
< 24,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE  
COOL MINT*
750 ml  
100 ml 11,99 Kč
< 89,90 Kč
v nabídce také 500 ml  
za 79,90 Kč 

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 2 role
1 role 8,45 Kč
(běžně za 11,45 Kč) 
< 15,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč
(běžně za 10,98 Kč) 
< 29,90 Kč

ČISTIČ WC 
GEL OCEAN 
BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč
< 49,90 Kč

AVIVÁŽ SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 54,45/59,19 Kč
< 59,90 Kč

SPREJE SMAC*
2x 650 ml
100 ml 7,68 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé
150 ks | 1 ks 0,13 Kč
< 18,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,57 Kč
< 23,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč | < 229,90 Kč

ALPA FRANCOVKA
160 ml
100 ml 18,69 Kč
(běžně za 31,19 Kč) 
< 29,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
LACALUT
různé druhy 
75 ml
100 ml 79,87 Kč
< 59,90 Kč

2

150 ks  

Nakupujte hezky česky 22Vánoce hezky česky



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Vánoční balíčky jako dárek

Qjed

129,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

259,90
 

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
DERMACOL*
1 ks
< 129,90 Kč

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
FRANCOVKOVÝ SET 
ALPA*
1 ks
< 199,90 Kč

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
PRO BABIČKU*
1 ks
< 169,90 Kč

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
PRO DĚDEČKA *
1 ks
< 169,90 Kč

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
KOPŘIVOVÝ DIXI*
1 ks
< 149,90 Kč

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
DĚTSKÝ PRO 
DÍVKY DIXI*
1 ks
< 199,90 Kč

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
B.U.FAIRY SECRET*
1 ks
< 149,90 Kč

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
DENIM BLACK*
1 ks
< 249,90 Kč

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
TESORI D‘ORIENTE*
1 ks
< 399,90 Kč

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
STR8 ALL SPORTS*
1 ks
< 169,90 Kč

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
STR8 GAME*
1 ks
< 299,90 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 11. do středy 29. 11. 2023

https://penny.cz/


Qjed

69,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

9,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

59,90
 

54,90
84,90/ 35%

16,90
22,90/ 26%

29,90
49,90/ 40%

12,90
24,90/ 48%

27,90
42,90/ 34%

59,90
89,90/ 33%

Qjed

49,90
 

SUPERCENA

10,90
 

SUPERCENA

27,90
 

A5

2
páry

OMALOVÁNKY*
mix vánočních 
motivů
1 ks

OMALOVÁNKY  
SE SAMOLEPKAMI*
1 ks

BETLÉM*
papírový 
s kresbami  
J. Lady
1 balení

PONOŽKY  
DÁMSKÉ/PÁNSKÉ*
mix velikostí  
a motivů
1 balení

SKŘÍTEK*
textilní 
18 x 7 cm, 
mix provedení
1 ks

ZVONEČEK*
plechový
1 ks

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy 
2 kg
1 kg 27,45 Kč
< 59,90 Kč

PAŠTIKA PRO 
PSY TUF TUF*
různé druhy 
300 g
100 g 5,63 Kč
< 16,90 Kč

POCHOUTKA PRO 
PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč
< 59,90 Kč

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy
1,24 kg
1 kg 22,50 Kč
< 27,90 Kč

MASÍČKA PRO 
PSY AKINU
kuřecí, kachní
75 g
100 g 37,20 Kč
< 27,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
různé druhy
12 ks | 1 balení
1 ks 1,08 Kč
< 11,90 Kč

FILETY PRO PSY BODIE 
SELECT
různé druhy
100 g | < 29,90 Kč

100 
ml

DIFUZÉR*
různé druhy 
1 ks

KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,63 Kč
< 11,90 Kč

Nakupujte hezky českyVánoce hezky česky 24

2 kg



Qjed

99,00
 

Qjed

299,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

649,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

749,90
 

Qjed

999,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

49,90
 

UTĚRKY 
MIKROVLÁKNOVÉ*
25 x 25 cm
modrá či šedá
1 balení

5 ks
3v1

32 l

10 l

4 ks 3 ks

600 W

180 g

MECHANICKÝ 
ZAMETAČ*
1 ks

KOŠ NA 
PRÁDLO*
mix barev
1 ks

MECHANICKÁ 
PRACHOVKA*
včetně 
16 náhrad
1 balení

ŠATNÍ 
RAMÍNKA*
dřevěná
bílá nebo 
černá
1 balení

OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU*
1 ks
v nabídce také 
pohlcovač vlhkosti 
2v1 za 39,90 Kč

KBELÍK*
mix barev
1 ks

PODLAHOVÝ MOP*
1 ks
v nabídce také náhrada na mop 
za 139,90 Kč

UTĚRKY*
30 x 30 cm
mikrovlákno
1 balení

VYSAVAČ 
NA OKNA*
1 ks

TYČOVÝ VYSAVAČ*
ruční i stojanový
bezsáčkový
HEPA filtr
kapacita 0,5 l
sklápěcí rukojeť
délka př. kabelu 7 m
hlučnost 79 dB | 1 ks

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA*
50 x 80 cm
žinilková  
polyester
mix barev | 1 ks

TELESKOPICKÁ 
PRACHOVKA*
mikrovlákno
mix barev
1 ks

LOPATKA 
A SMETÁČEK*
1 balení
< 49,90 Kč

ČISTICÍ 
KARTÁČ NA 
ŽALUZIE*
1 ks

DŘEVĚNÝ 
KARTÁČ*
1 ks

ODKAPÁVAČ 
NA OBUV*
1 ks

Nabídka platná od čtvrtka 23. 11. do středy 29. 11. 2023Vánoce hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 11. do středy 29. 11. 2023

Předvánoční úklid

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

19,90
27,90/ 28%

7,90
15,90/ 50%

8,90
11,90/ 25%

169,90
219,90/ 22%

12,90
21,90/ 41%

21,90
26,90/ 18%

89,90
149,90/ 40%

79,90
178,90/ 55%

10,90
17,90/ 39%

79,90
109,90/ 27%

SUPERCENA

69,90
 

8,90
14,90/ 40%

14,90
21,90/ 31%

ilustrační foto 

PROSTĚRADLO 
FROTÉ*
mix barev
90 x 200 cm 
1 ks 
< 99,90 Kč 
v nabídce také  
180 x 200 cm 
za 139,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
LEMOND
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l
1 l 339,80 Kč
< 169,90 Kč

TATRANKY 
OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové
47 g | 100 g 18,94 Kč
< 8,90 Kč

OVOCNÝ  
JOGURT 
Z VALAŠSKA
různé druhy 
2,5 % tuku
150 g
100 g 5,27 Kč

MAJONÉZA, TATARSKÁ 
OMÁČKA KARLOVA 
KORUNA
250 ml | 100 ml 7,96 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé | 10x 10 ks | 1 ks 0,22 Kč
< 21,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 44,39/39,95 Kč 
< 89,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA 
KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá, hrubá
1 kg | < 10,90 Kč

MASO HOVĚZÍ SEKANÉ 
DOBRÉ MASO
15 % tuku
500 g | 100 g 15,98 Kč

KAKI 
PERSIMON
1 ks

CIBULE ŽLUTÁ
balená
5 kg
1 kg 13,98 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné,  
3,5 % tuku
1 l | < 14,90 Kč

5 kg
1 KG = 13,98 KČ

VÍKENDSUPER

Vánoce hezky česky

25.11.

SO
26. 11.

NE
Nabídka platí od soboty 25. 11. do neděle 26. 11. 2023



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

41 %
SLEVA
NA CRIP CROP*

až

Qjed

34,90
 

24,90
30,90/ 19%

31,90
39,90/ 20%

9,90
11,90/ 16%

119,90
279,90/ 57%

39,90
71,90/ 44%

36,90
49,90/ 26%

19,90
34,90/ 42%

14,90
20,90/ 28% 12,90

17,90/ 27%

93,90
159,90/ 41%

49,90
79,90/ 37%

24,90
44,90/ 44%

11,90
27,90/ 57%

16,90
29,90/ 43%

39,90
59,90/ 33%

Sleva až 57 % na vybrané druhy ovoce a zeleniny

CROISSANT MÁSLOVÝ
ze zmrazeného  
polotovaru
57 g | 100 g 17,37 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY
2vrstvý | 4 role
1 role 4,98 Kč
< 19,90 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 26,96 Kč
< 39,90 Kč

KÁVA MARILA 
STANDARD
mletá
1 kg
< 124,90 Kč

KUŘECÍ ŠUNKA 
JEMNĚ UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% 
BONI
bloček
200 g
100 g 15,95 Kč

GOUDA 48% 
BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citron, 
lesní plody
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

KINDER  
SURPRISE
20 g 
100 g 109,65 Kč
< 32,90 Kč 
při koupi 1 ks  
cena 32,90 Kč 

BOŽKOV
Tradiční 35 % alk.
0,5 l
1 l 187,80 Kč 
< 108,90 Kč

PAPRIKA ŽLUTÁ
cena za 1 kg

BRAMBORY KONZUMNÍ 
POZDNÍ SALÁTOVÉ
balené | 1,5 kg
1 kg 16,60 Kč

MRKEV
balená | 1 kg

CITRONY
balené | 500 g
100 g 3,38 Kč 

BORŮVKY
125 g
100 g 31,92 Kč

vybrané druhy
ilustrační foto 

MÁSLO*
250 g
100 g 13,96 Kč

4

1 kg 200 g

2 + 1 NAVÍC

21,93
32,90/ 33%

Při koupi 3 ks

/1 ks

27. 11.

PO
28. 11.

ÚT
29. 11.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 27. 11. do středy 29. 11. 2023

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                            57%

https://penny.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU – UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra�e je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
27,90/ 28%

%
14,90

29,90/ 50%

24,90
39,90/ 37%

10,90
17,90/ 39%

23,90
29,90/ 20%

89,90
119,90/ 25%

12,90
29,90/ 56%

ilustrační foto 

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

SELSKÝ 
JOGURT
bílý
500 g
100 g 2,98 Kč

TRUBIČKY 
ENJOY
různé druhy
280 g
100 g 8,89 Kč
< 29,90 Kč

TOPNÉ BRIKETY PENNY*
1 balení
< 89,90 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, pomeranč
0,7 l
1 l 34,14 Kč
< 24,90 Kč
v nabídce také malina 0,7 l za 25,90 Kč 

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

CUKR KRYSTAL KARLOVA 
KORUNA 1 kg
< 21,90 Kč

500 g

0,7 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 29. 11. 2023 29. 11.

ST

Nakupujete rádi v PENNY?  
Hlasujte v ocenění  
Mastercard Obchodník roku  
na www.obchodnik-roku.cz. 
Každý hlasující se zúčastní soutěže  
o 10 mobilních telefonů iPhone 14.

Obchodník
roku 2023

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://www.obchodnik-roku.cz/

